
1 
 

    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

 

Ιθάκης 12,  15344,  Γέρακας 
Τηλ.: 210 6604655,Fax: 210 6612965 

Οικονομική Επιτροπή  

                   

                                                                        Αριθ. Αποφ. 336/2022 

ΑΔΑ: ΩΤΙΥΩΞΚ-ΓΟΘ 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  
Από το Πρακτικό της  συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής  

του Δήμου Παλλήνης στις 27-07-2022 
 

ΘΕΜΑ: Λήψη απόφασης για έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής Διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση 

για την υπηρεσία με τίτλο: «Υπηρεσία ετήσιας συνδρομής Εθνικού Διαδημοτικού Δικτύου Υγιών 

Πόλεων Προαγωγής Υγείας (ΕΔΔΥΠΠΥ) και Υποστήριξης Λογισμικού των ΚΕΠ Υγείας για το 2022», 

αρ.μελ.34/2022. 

 

Σήμερα, ΤΕΤΑΡΤΗ  27-07-2022 και ώρα 15:00 μ.μ. συνήλθε σε δημόσια συνεδρίαση, η Οικονομική Επιτροπή 

Δήμου Παλλήνης ύστερα από την 37/22-07-2022 πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη, 

σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο ΕΝΝΕΑ (9) μελών βρέθηκαν παρόντα και τα ΕΠΤΑ  (7) 
μέλη. 
 

 

             ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                    ΑΠΟΝΤΕΣ 

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΟΥΝΕΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΑΒΑΡΚΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΚΟΥΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                                                                                          

ΚΑΡΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΜΟΥΡΤΖΙΑΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ  

ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το 9ο θέμα της 
ημερήσιας διάταξης είπε: 
 
Η Πρόεδρος της Επιτροπής Διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση με το με αριθμό πρωτ. 19527/08-07-2022 

έγγραφό της, μας διαβίβασε το από 07/07/2022 Πρακτικό της, προκειμένου να αποφασίσουμε σχετικά. 
 
Σύμφωνα με το Πρακτικό Διαγωνισμού της Επιτροπής Διαγωνισμού – Αξιολόγησης Προσφορών Ελέγχου 
Δικαιολογητικών για την παροχή υπηρεσιών με τίτλο: «Υπηρεσία ετήσιας συνδρομής Εθνικού 
Διαδημοτικού Δικτύου Υγιών Πόλεων Προαγωγής Υγείας (ΕΔΔΥΠΠΥ) και Υποστήριξης Λογισμικού 
των ΚΕΠ Υγείας για το 2022», αρ.μελ.34/2022: 
 

Στο Δημαρχείο Παλλήνης  σήμερα την 07 Ιουλίου  2022 ημέρα Πέμπτη, και ώρα 13:00 συνήλθε σε τακτική 
συνεδρίαση στο Δημοτικό κατάστημα η επιτροπή διαπραγμάτευσης, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμόν 
257/2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 6ΚΞΥΩΞΚ-Φ1Γ) προκειμένου να προβεί στην αξιολόγηση 
των προσφορών για την προσκόμιση δικαιολογητικών  που κατατέθηκαν  στο πλαίσιο διενέργειας της διαδικασίας 

ΑΔΑ: ΩΤΙΥΩΞΚ-ΓΟΘ
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2022.07.28 13:52:30
EEST
Reason:
Location: Athens





2 
 

διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και συγκεκριμένα σύμφωνα τις 

διατάξεις του άρθρου 32 παρ. 2β και τις διατάξεις του άρθρου 32Α και εν γένει τις προβλέψεις του ως άνω νόμου. 
 
Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες: 

 

1) ΛΟΥΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ, Πρόεδρος  

2) ΒΑΜΒΑΚΙΤΟΥ ΑΔΡΙΑΝΗ, μέλος  

3) ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, μέλος  

Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψιν : 
1. Το υπ. αριθμό πρωτ.:17311/22-06-2022, (ΑΔΑΜ : 22PROC010788114 2022-06-22) έγγραφο 

πρόσκληση με θέμα Προσκόμιση δικαιολογητικών  για την προμήθεια με τίτλο : «Υπηρεσία ετήσιας συνδρομής 

Εθνικού Διαδημοτικού Δικτύου Υγιών Πόλεων-Προαγωγής Υγείας (ΕΔΔΥΠΠΥ) και Υποστήριξης λογισμικού των 

ΚΕΠ ΥΓΕΙΑΣ για το 2022»» προς  τον οικονομικό φορέα ΕΔΔΥΠΠΥ ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΡΓΑΤΙΚΩΝ ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ  Τ.Κ 151-24 

ΜΑΡΟΥΣΙ 

   ΑΦΜ 998988981 ΔΟΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Τηλ:2108067888 E-mail:info@eddyppy.gr 

2. Τον υπ. αριθμ πρωτοκόλλου 17885/24-06-2022 ΕΔΔΥΠΠΥ ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΡΓΑΤΙΚΩΝ ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ  Τ.Κ 151-

24 ΜΑΡΟΥΣΙ ΑΦΜ 998988981 ΔΟΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Τηλ:2108067888E-mail:info@eddyppy.gr φάκελο προσφοράς  

που κατατέθηκε στο πρωτόκολλο του Δήμου  

 

Η Επιτροπή προχώρησε σε έλεγχο του φακέλου  της  προσφοράς που υποβλήθηκε. Τα δικαιολογητικά είναι τα 

ακόλουθα: 

 
i. ΕΔΔΥΠΠΥ ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΡΓΑΤΙΚΩΝ ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ  Τ.Κ 151-24 ΜΑΡΟΥΣΙ 

ΑΦΜ 998988981 ΔΟΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Τηλ:2108067888 

αρ. πρωτ :17885/24-06-22 

1. Υπεύθυνη δήλωση (άρθρο 8 Ν.1599/1986) νόμιμου αντιπροσώπου ότι δεν συντρέχουν στο 

πρόσωπο του οι λόγοι αποκλεισμού της παραγράφου 1 του άρθρου 73 του Ν.4412/2016 καθώς 

και του άρθρου 74 του Ν.4412/2016 

2. Η υπ’ αριθμ.  74497112/23-06-2022 φορολογική ενημερότητα   εν ισχύ  

3. Η υπ’ αριθμ. 1831269/23-06-2022 ασφαλιστική ενημερότητα  εν ισχύ    

4. ‘Έγγραφο Τροποποίησης και κωδικοποίησης καταστατικού (Α.Κ 275/2019) 

5. Πρακτικά αρμόδιου καταστατικού οργάνου (09/12/2019 Συνεδρίαση Διοικητικού Συμβουλίου) 

για ορισμό Γενικού Διευθυντή Δικτύου, και νόμιμου εκπροσώπου. 

6. Πρακτικά αρμόδιου καταστατικού οργάνου (30/10/2020 Συνεδρίαση Διοικητικού Συμβουλίου) 

για εξουσιοδότηση  Γενικής Διευθύντριας για υπογραφή συμβάσεων 

7. Πρακτικά αρμόδιου καταστατικού οργάνου (22/11/2021 Συνεδρίαση Διοικητικού Συμβουλίου) 

για εξουσιοδότηση  Γενικής Διευθύντριας για υπογραφή υπευθύνων δηλώσεων εκπροσώπησης 

του Δικτύου. 

8. Το υπ’αριθμ 926/2022 Πιστοποιητικό Πρωτοδικείου Αθηνών περί κατάθεσης Εταιρείας 

9. Υπεύθυνη δήλωση (άρθρο 8 Ν.1599/1986) νόμιμου αντιπροσώπου για βεβαίωση 

αποκλειστικότητας   

10. Τεχνική Προσφορά 

11. Οικονομική Προσφορά 

 

Από τον έλεγχο της Επιτροπής διαπιστώθηκε πως τα δικαιολογητικά που κατατέθηκαν είναι πλήρη, επομένως η 
επιτροπή προέβη στη συνέχεια στον έλεγχο της τεχνικής  προσφοράς του  φορέα 
 

Από τον έλεγχο της  τεχνικής  προσφοράς προέκυψε ότι αυτή  πληρεί  τις τεχνικές απαιτήσεις της υπ’ αριθμ. 

34/2022 μελέτης. 

 

Τέλος, η επιτροπή προέβη στον έλεγχο της οικονομικής προσφοράς, η οποία είναι στα όρια της 

προσυπολογιζόμενης δαπάνης και συγκεκριμένα ανά ομάδα: 

 

ΑΔΑ: ΩΤΙΥΩΞΚ-ΓΟΘ





3 
 

Α/Α 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 

ΜΟΝ. 

ΜΕΤΡΗΣ

ΗΣ 

ΠΟΣΟΤ

ΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 

ΑΝΕΥ ΦΠΑ 

 

ΦΠΑ 
ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑ 

ΦΠΑ 

ΟΜΑΔΑ Α 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΤΗΣΙΑΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΔΙΑΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΔΙΚΤΥΟ ΥΓΙΩΝ ΠΟΛΕΩΝ- ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ 

ΓΙΑ ΤΟ 2022 

ΚΩΔΙΚΟΣ CPV: 79980000-7: 

Υπηρεσίες συνδρομών 

ΥΠΗΡΕΣ

ΙΑ 1 

             

800,00 € 

 

 

 

 

 

 

 

 

0% 800,00 € 

ΟΜΑΔΑ Β 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΩΝ 

ΚΕΠ ΥΓΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 2022 

ΚΩΔΙΚΟΣ CPV: 72261000-2: 

Υπηρεσίες υποστήριξης λογισμικού 

ΥΠΗΡΕΣ

ΙΑ 1 1.000,00 € 

 

 

 

 

 

 

 

24% 1.240,00 

ΣΥΝΟΛΟ                      1.800,00€ 

 

 

240,00€ 2.040,00 € 

 

Η επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
 

1. Την με αριθμό 34/2022 μελέτη της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας & Πολιτισμού του 
Δήμου. 

2. Το υπ’ αριθ. πρωτ.:13937/19-5-2022 (ΑΔΑΜ:22REQ010594924 2022-05-20) πρωτογενές αίτημα 

της  Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας και Πολιτισμού  
3.   Την υπ’ αριθμ.:14366/24-05-2022  πρόταση της Διεύθυνσης  Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας  και  

Πολιτισμού  για την αναγκαιότητα της έγκρισης δαπάνης & διάθεσης πίστωσης για την   υπηρεσία με 
τίτλο ««Ετήσια συνδρομή του Δήμου στο Εθνικό Διαδημοτικό Δίκτυο Υγιών Πόλεων – 
Προαγωγής Υγείας και Υποστήριξης λογισμικού των ΚΕΠ ΥΓΕΙΑΣ» για το 2022 

4. Το τεκμηριωμένο αίτημα Δημάρχου 14467/25-5-2022  
5. Την υπ. αρίθμ.: ΑΑΥΣΥΜ: 835/01-6-2022 με αριθ. πρωτ.:15528/02-6-2022 ΑΔΑ:65ΦΚΩΞΚ-ΠΥ7 ΚΑΙ 

ΑΑΥΣΥΜ:836/01-6-2022 με αριθ. πρωτ.:15527/02-6-2022 ΑΔΑ:ΨΜΨΨΩΞΚ-Ι9Ο  (ΑΔΑΜ 
22REQ010689289)  αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης 

6. Η υπ. αριθμ.: 257/2022 (ΑΔΑ: 6ΚΞΥΩΞΚ-Φ1Γ) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής για την προσφυγή στη 

διαδικασίας της διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση, ορισμό επιτροπής και έγκριση μελέτης της 

υπηρεσίας με τίτλο ««ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΤΗΣΙΑΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΔΙΑΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΓΙΩΝ 

ΠΟΛΕΩΝ- ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ (ΕΔΔΥΠΠΥ) και ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΤΩΝ ΚΕΠ ΥΓΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 

2022». 

7. Την υπ’αριθμ 17311/22-06-22 (ΑΔΑΜ: 22PROC010788114 2022-06-22) πρόσκληση για υποβολή 

προσφοράς 

8. Την  υπ’αριθμ 17885/24-06-22 προσφορά  που κατατέθηκε από τον οικονομικό φορέα 

 

 
Βάσει των ανωτέρω προτείνεται: 
 

Α. Η ανάθεση των υπηρεσιών,(αρ. μελέτης 34/2022  Προμήθεια)  : 

1. ΕΤΗΣΙΑΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΔΙΑΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΥΓΙΩΝ ΠΟΛΕΩΝ- ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ 

ΓΙΑ ΤΟ 2022 ΚΩΔΙΚΟΣ CPV: 79980000-7: Υπηρεσίες συνδρομών, (ΟΜΑΔΑ Α) 

2. ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΩΝ ΚΕΠ ΥΓΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 2022 

ΚΩΔΙΚΟΣ CPV: 72261000-2: Υπηρεσίες υποστήριξης λογισμικού, (ΟΜΑΔΑ Β) 

στην εταιρεία ΕΔΔΥΠΠΥ ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΡΓΑΤΙΚΩΝ ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ  Τ.Κ 151-24 ΜΑΡΟΥΣΙ ΑΦΜ 998988981 ΔΟΥ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ   Τηλ:2108067888 E-mail:info@eddyppy.gr 

Β. Εξουσιοδότηση στο Δήμαρχο για την υπογραφή των σχετικών συμβάσεων. 

 

ΑΔΑ: ΩΤΙΥΩΞΚ-ΓΟΘ





4 
 

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της όλα τα παραπάνω και μετά από διαλογική συζήτηση 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ομόφωνα 

 
Α) Την  ανάθεση των κάτωθι υπηρεσιών,(αρ. μελέτης 34/2022  Προμήθεια)  : 

 Της ΕΤΗΣΙΑΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΔΙΑΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΥΓΙΩΝ ΠΟΛΕΩΝ- 

ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 2022 ΚΩΔΙΚΟΣ CPV: 79980000-7: Υπηρεσίες συνδρομών, (ΟΜΑΔΑ Α) 

 Της ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΩΝ ΚΕΠ ΥΓΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 2022 

ΚΩΔΙΚΟΣ CPV: 72261000-2: Υπηρεσίες υποστήριξης λογισμικού, (ΟΜΑΔΑ Β) 

στην εταιρεία ΕΔΔΥΠΠΥ ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΡΓΑΤΙΚΩΝ ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ  Τ.Κ 151-24 ΜΑΡΟΥΣΙ ΑΦΜ 998988981 ΔΟΥ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ   Τηλ:2108067888 E-mail:info@eddyppy.gr, ως ανωτέρω. 

 

Β) Εξουσιοδοτεί τον Δήμαρχο για την υπογραφή των σχετικών συμβάσεων. 

 
                                             Η απόφαση αυτή πήρε τον αριθμό: 336/2022 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Ο Πρόεδρος                                                                Τα μέλη 

Αθανάσιος Ζούτσος                                                 Έπονται 6 υπογραφές 

Ακριβές απόσπασμα 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

ΑΔΑ: ΩΤΙΥΩΞΚ-ΓΟΘ




